A02 要闻
2024年8月23日 星期五 责编/郭寿权 美编/建隆 校对/惠琴

智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

关于2024年福州高速公路沿线路面维修及桥梁修复工程施工实施交通管制的公告
因 2024 年福州高速公路沿线路面维修及

桥梁修复工程施工需要,根据《中华人民共和国

道路交通安全法》及《中华人民共和国道路交通

安全法实施条例》的有关规定,决定自 2024年 8
月 26日 22：00至 2024年 8月 29日 6:00期间，对

马尾君竹互通封闭马尾城区往马尾隧道、福州

市区方向、马尾收费站出口往马尾城区方向右

侧匝道路段实施临时交通管制,现就有关事项

公告如下:
1、管制期间，马尾城区往马尾隧道、福州市

区方向，小车请绕行江滨东大道行驶；货车（限

高4.5米以下）往福州方向经青州路绕行江滨东

大道，货车（限高4.5米以上）往福州方向请绕行

104国道。”

2、管制期间，马尾收费站出口往马尾城区

方向，请直行过马尾隧道后调头下马尾城区。

3、总体施工时间不变的情况下，因天气

等原因需要对施工时间进行临时调整的，福

建省高速公路集团有限公司福州管理分公

司决定，并通过福建交通广播 FM100.7 频道

发布。

4、交通管控期间途经上述路段，车辆请减

速慢行，自觉服从交通指挥人员的指挥并严格

按照现场交通标志标线行驶，请社会各界和广

大群众给予支持配合，自觉遵守执行，确保通行

安全，施工造成不便敬请谅解。

特此公告！

福建省高速公路集团有限公司

福州管理分公司

二〇二四年八月二十二日

受福州市福利彩票发行中心（福州市养老服务指导中心）委托，福州市
公共资源交易服务中心通过网络竞价方式公开对世欧王庄城C-a1地块一
期12#楼1层10商业网点等三个标的进行招租，现将有关事项公告如下:

一、项目简介
标的一：世欧王庄城C-a1地块一期 12#楼 1层 10商业网点，福州市

直机关幼儿园对面，总建筑面积:90.62㎡。标的二：群升·白马郡 10#楼 1
层 04、05商业，中国石化白马南加油站对面。总建筑面积:180.51㎡。标
的三：福晟财富中心 1层 02、03店面，位于福州市鼓楼区古田路 60号，总
建筑面积 173.34㎡。租赁期限：以上三个标的均租期 10年（装修免租期
为1月）。租金价格均从租期第4年开始递增，每2年递增一次，在上一年
租金的基础上递增，递增幅度3%。租赁用途：一般性的商业经营活动（不
得从事餐饮或噪音较大的生产经营性活动）。以上三个标的目前均空
置，无租约。

二、承租方应具备的资格条件
境内自然人和境内具有独立法人资格的有效存续的企、事业单位或

其他组织。
三、以上招租行为已获得福州市财政局核准。
四、挂牌价：标的一 24.468万元/第一年；标的二：19.6896万元/第一

年；标的三：32.3868万元/第一年
五、竞价保证金及缴交截止时间
竞价保证金：标的一：12.2万元；标的二：9.8万元；标的三：16.2万

元。竞价保证金到账截止时间：即日起至2024年9月20日17时止，因系
统同步竞价保证金需要时间，各意向竞价方宜提早缴交竞价保证金，避
免到账超时出现无法同步的情况。

六、竞价保证金缴交方式
意向竞价方请在工作日的9点至17点间将竞价保证金缴交至电子交

易系统中自动生成的专用保证金(子)账号；若系统未能自动生成保证金
(子)账号，请及时联系中心工作人员。

七、参加竞买申请方式及截止日期
意向竞价方可于2024年8月23日09时至2024年9月20日17时通过

福州市公共资源电子交易系统（https://fzsggzyjyfwzx.cn/FZ）网络报名，且
在规定的时间内足额缴纳竞价保证金。（提示：因系统完成报名后方能生
成专用保证金（子）账户，各意向竞价方宜提前1-2个工作日完成网络报
名，为缴交竞价保证金留足时间）

八、自由竞价时间 2024年9月24日，标的一：9:00-9:45；标的二：
9:00-9:45；标的三：10:00-10:45。

九、招租相关事项说明
1、报名截止时若只产生一个符合条件的竞价方，直接以挂牌价确定

其为承租方。2、报名截止时若产生两个及以上竞价方，即转入竞价程序，
按竞价规则及要求实施。竞价结束时，若无报（应）价，最先将竞价保证
金汇达中心指定银行账户（由该银行出具的有效凭证为准）的竞价方即
被确定为承租方。

十、福州公共资源交易场所不予提供网上竞价所需的终端设备。意
向竞价方自备终端参与网络竞价活动，应尽量采用高带宽、高性能、稳
定、安全的网络环境；意向竞价方应注意账号安全，离开终端时应安全退
出。意向竞价方应采取措施确保自备终端设备的系统安全，如使用杀毒
软件等。终端建议使用Windows7及以上版本的操作系统，配置4G及以
上内存容量，50Mb及以上的有线宽带，最新版本的谷歌或火狐浏览器。
在竞价过程中，请关闭其他与本次竞价无关的应用软件，特别是迅雷、BT
等下载软件。

十一、其它事项详见中心网站公示及竞价文件，或到中心查阅相关资料
业务咨询电话：87580521、83377176 系统使用咨询：83306027
保证金咨询电话：83353059
电子交易系统网址：http://fzsggzyjyfwzx.cn/FZ
中心地址：福州市仓山区南江滨西大道199号福州市城市规划展示馆三层

二〇二四年八月二十三日

福州市公共资源交易服务中心公告

厦门国际银行股份有限公司厦门分行与福建省闽投资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据厦门国际银行股份有限公司厦门分行与福建省闽投资产管理有限公司于2024年6月27日签署的《资产转让合同》(编号：XIB厦分债转2024033/

MTZGYW0920240028)，厦门国际银行股份有限公司厦门分行将下列清单中所列的债权，已依法转让给福建省闽投资产管理有限公司，该等债权对应的包括
但不限于借款合同、担保合同项下的全部权利以及由此派生或与此相关的其他权利或权益均已依法转让给福建省闽投资产管理有限公司。厦门国际银行股
份有限公司厦门分行特公告通知包括但不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其承继人以及其他还款义务人等其他相关各方该等债权转让的事实。

福建省闽投资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列债务人及其担保人或其承继人以及其他还款义务人，从公告之
日起立即向福建省闽投资产管理有限公司履行包括但不限于主债权合同及担保合同等相关文件约定的所有义务（若借款人、担保人、其他还款义务人
因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

厦门国际银行股份有限公司厦门分行 福建省闽投资产管理有限公司 日期：2024年8月23日
公告清单 基准日：2024年5月31日 单位：人民币/元

序
号

1

2

3

4

贷款银行

厦门国际银行股份
有限公司厦门分行
厦门国际银行股份
有限公司厦门分行

厦门国际银行股份
有限公司厦门分行

厦门国际银行股份
有限公司厦门分行

借款人名称

厦门厦星供应链
管理有限公司
厦门侨领华信建
材有限公司

厦门侨领华信建
材有限公司

厦门华信混凝土
工程开发有限公
司

借款合同编号

0304202208213561、
0304202208213561C-2

0304202208254287

0304202111257099

0304202207044927、
0304202207044927C-6

截至基准日
本金余额

5,869,950.55

38,700,000.00

41,760,000.00

24,841,223.90

截至基准日利息（含
利息、罚息、复利、迟
延履行金、违约金等）

119,455.57

1,476,990.13

1,593,775.39

1,725,715.81

垫付费用

4,835.05

54,005.30

57,155.50

65,925.96

担保人名称

文武发

陈桃英、李金坤、李晟旭、厦门市
融坤房地产开发有限公司

陈桃英、李金坤、李莉、陈崧、厦门
市融坤房地产开发有限公司

李金坤、陈桃英、厦门市融坤房地
产开发有限公司、李莉、陈崧、李
晟旭

担保合同编号

0304202208213561DY-1、0304202208213561BZ-1

0304202208254287DY-1、0304202208254287BZ-1、
0304202208254287BZ-2、0304202208254287BZ-3
0304202111257099DY-1、0304202111257099BZ-1、
0304202111257099BZ-2、0304202111257099BZ-3、
0304202111257099BZ-4

0304202207044927DY-2、0304202207044927DY-3、
0304202207044927BZ-1、0304202207044927BZ-2

备
注

注：本公告清单列示截至2024年5月31日（基准日）的贷款本金余额及利息，债务人和担保人及其他还款义务人应支付给福建省闽投资产管理有限公司的利
息以及其他相关费用按借款合同、担保合同及相关法律文件的约定计算。

N据新华社电

中共中央 22日上午在
人民大会堂举行座谈会，纪
念邓小平同志诞辰 120 周
年。中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席习近平
发表重要讲话。他强调，邓
小平同志是全党全军全国
各族人民公认的享有崇高
威望的卓越领导人，伟大的
马克思主义者，伟大的无产
阶级革命家、政治家、军事
家、外交家，久经考验的共
产主义战士，党的第二代中
央领导集体的核心，中国社
会主义改革开放和现代化
建设的总设计师，中国特色
社会主义道路的开创者，邓
小平理论的主要创立者，为
世界和平和发展作出重大
贡献的伟大国际主义者。
他对党、对人民、对国家、对
民族、对世界作出了突出贡
献，功勋彪炳史册、永励后
人。

中共中央政治局常委

赵乐际、王沪宁、丁薛祥、李
希，国家副主席韩正出席座
谈会，中共中央政治局常委
蔡奇主持座谈会。

习 近 平 在 讲 话 中 指
出，邓小平同志的一生，是
光辉的一生、战斗的一生、
伟大的一生。他为党领导
的民族独立和人民解放事
业、建立新中国作出卓越
贡献，为社会主义制度建
立和社会主义建设开展了
卓有成效的工作。“文化大
革命”结束后，他作为党的
第二代中央领导集体的核
心，带领党和人民实现了
伟大历史转折，推动实现
了马克思主义中国化新的
飞跃，开辟了社会主义现
代化建设新局面，确立了
实现祖国完全统一的正确
路径，坚定捍卫了光辉的
社会主义旗帜，成功开创
中国特色社会主义。

习近平强调，邓小平同
志的历史功勋是全方位的、
开创性的，对中国和世界的

影响是深刻的、长远的。他
一生的奋斗历程，充分展现
了对共产主义远大理想和
中国特色社会主义信念无
比坚定的崇高品格、对人民
无比热爱的伟大情怀、始终
坚持实事求是的理论品质、
不断开拓创新的政治勇气、
高瞻远瞩的战略思维、坦荡
无私的博大胸襟。他的伟
大历史功勋，我们永远铭
记；他的崇高革命风范，我
们永远敬仰。

习近平指出，邓小平同
志留给我们最重要的思想
财富，就是以他为主创立的
邓小平理论。邓小平理论
是马克思主义中国化时代
化的重要里程碑。新时代
新征程，我们必须继续深入
学习运用邓小平理论，完
整、准确理解它的科学内
涵、核心要义，既坚持邓小
平同志基于社会主义规律
性认识提出的重大结论、基
本观点、正确主张，又善于
根据不断变化的情况，正确

把握理论的精髓和实质，用
以解决现实问题，做到坚持
真理不动摇、指导实践不偏
离。要始终坚持马克思列
宁主义、毛泽东思想、邓小
平理论、“三个代表”重要思
想、科学发展观，全面贯彻
新时代中国特色社会主义
思想，始终坚守马克思主义
这个魂脉、中华优秀传统文
化这个根脉，善于借鉴吸收
人类社会一切优秀文明成
果，不断探索真理，深入研
究推进中国式现代化的实
际问题，深刻回答中国之
问、世界之问、人民之问、时
代之问，继续推进马克思主
义中国化时代化，让当代中
国马克思主义、21世纪马克
思主义闪耀出更加璀璨的
真理光芒。

习近平强调，对邓小
平同志最好的纪念，就是
把他开创的中国特色社会
主义事业继续推向前进。
我们要紧紧围绕以中国式
现代化全面推进强国建

设、民族复兴伟业这个中
心任务，继往开来，奋发进
取。要坚持守正创新，进
一步全面深化改革，不断
为中国式现代化提供强劲
动力和制度保障。要紧紧
抓住高质量发展这个首要
任务，完整准确全面贯彻
新发展理念，统筹推进“五
位一体”总体布局、协调推
进“四个全面”战略布局，
加快建设现代化经济体
系，推进高水平科技自立
自强，大力发展社会主义
先进文化，形成物质文明
和精神文明相协调、人与
自然和谐共生的良好局
面。要坚持人民至上，发
展全过程人民民主，建设
更高水平的法治中国，坚
持在发展中保障和改善民
生，推动全体人民共同富
裕不断取得更为明显的实
质性进展。要推进高水平
对外开放，稳步扩大制度
型开放，推动共建“一带一
路”高质量发展，统筹开放

和安全，维护国家主权、安
全、发展利益。要坚定不
移推进全面从严治党，健
全全面从严治党体系，坚
决打赢反腐败斗争攻坚战
持久战，确保党永远不变
质不变色不变味，始终成
为中国特色社会主义事业
的坚强领导核心。

习近平指出，实现祖国
完全统一，是毛泽东、邓小
平等老一辈革命家的夙愿，
是海内外中华儿女的共同
心愿，也是不可阻挡的历史
潮流。我们要继续全面准
确、坚定不移贯彻“一国两
制”、“港人治港”、“澳人治
澳”、高度自治的方针，支持
和推动香港、澳门进一步融
入国家发展大局、实现更好
发展。我们要坚定不移贯
彻新时代党解决台湾问题
的总体方略，坚持一个中国
原则和“九二共识”，推动两
岸关系和平发展，坚定不移
反对“台独”、捍卫国家主权
和领土完整。

纪念邓小平同志诞辰120周年
中共中央举行座谈会，习近平强调，必须继续深入学习运用邓小平理论，把他开创的

中国特色社会主义事业继续推向前进

N据福建日报

日前，福州欧乐堡景区、
福建土楼（华安）旅游区、泉
州八仙过海景区、福建省侠
天下旅游区、建宁县中央苏
区反“围剿”纪念馆、仙游县
九鲤湖风景区等 20家景区
被省文化和旅游厅评定为
2024年福建省智慧景区。

智慧景区是指运用云
计算、大数据、物联网、移动
互联网和人工智能等信息
与通信技术，主动感知旅游
环境、资源、游客、设施和服
务等方面信息，并及时作出
响应，具备服务个性化、消
费网络化、体验数字化、管
理智能化等特征的景区。

据悉，省文化和旅游厅

自 2023年开始进行智慧景
区评定工作。目前，全省共
已评定智慧景区 3 批共 52
家，其中 5钻级智慧景区 12
家、4钻级智慧景区 34家、3
钻级智慧景区 5 家、2 钻级
智慧景区 1家，覆盖国家A
级旅游景区、博物馆、纪念
馆、主题公园、城市公园等
多种类别的文旅场所。

我省新评定20家智慧景区

N据新华社电

近日，记者从国家卫
生健康委获悉，相关部门
共同发挥短缺药品供应
保障工作会商联动机制
作用，加强短缺药品监测
预警与供应保障。

据了解，国家卫生健
康委依托全国公立医疗
卫生机构短缺药品信息
直报系统，汇集相关部门
多源监测数据，开展监测
预警和定期通报，并指导
各地健全区域医疗机构
储备合作互助机制，推进
信息互通和资源共享。

同时，国家医保局

持续监测国家短缺药品
清单和临床必需易短缺
药品重点监测清单药品
的价格和配送情况。工
业和信息化部密切关注
并跟进短缺药品制剂及
原料药生产情况，完善
中央和地方两级常态短
缺药品储备，会同国家
卫生健康委及时调配国
家医药储备，全力保障
患者救治需要。

商务部密切关注药
品市场供需形势，持续
开展药品市场监测。国
家药监局加快国家短缺
药 品 清 单 品 种 审 评 审
批。国家邮政局持续推

动邮政综合服务平台建
设，支持邮政企业拓展
医邮合作。

合力保障短缺药品
稳定供应之外，多个部门
也在夯实药品领域监管执
法。市场监管总局持续开
展医药等民生领域反垄断
执法专项行动和价监竞争
守护行动。国家医保局针
对部分药品价格异常上
涨问题，约谈相关企业及
时纠正异常高价。税务
总局对分析研判发现的
医药行业涉税高风险企
业依法开展检查，严厉打
击医药企业虚开增值税发
票等违法行为。

保障患者救治需要

我国加强短缺药品保供稳价